7. לפיכך החלטתי לדחות את התביעה. יחד עם זאת, מאחר שהנתבע מסר שיק בכוונה תחילה שלא לפורעו ותוך הסתרה בלתי-ראויה של המחיקות אותן ביצע עליו מראש, החלטתי להימנע מפסיקת הוצאות לטובתו.

ניתן היום כ' בחשוון תשס"ח (01/11/2007) בהעדר הצדדים.

תמצית פסק הדין:
- שטרות - אוחז כשורה - שלילת הזכות

בית המשפט דחה בקשה לביצוע שטר בגין שיק של הנתבע, שנמשך לפקודת עורך דינו והוסב על ידי עורך הדין לתובע, אך הנתבע ביטל את השיק לפני שהגיע מועד פירעונו, בקבעו כי התובע אינו אוחז כשורה, מאחר והמילה "לפקודת" בעברית ובאנגלית היתה מחוקה.